
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.12.2018 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

    2051/17

    2146/36

    2146/37

    2228/114

    2606

14

1100

796

1311

1216

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha ostatní 
komunikace

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1080545 pro Státní pozemkový úřad

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

kabelové vedení NN v rozsahu dle geometrického plánu č.1376-192_2/2011

služebnost umístění a provozování distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN a  

Oprávnění pro
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28085400

Listina

V-1189/2012-705
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2606

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.02.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.12.2018 08:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2051/17
    2146/36
    2146/37
    2228/114

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35800
35800
35800
32701
32711
35800

14
1100
796
574
731
6

Listina

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

o

Z-954/2013-705

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

právo zřídit, mít a udržovat potřebné obslužné zařízení, jakož i provádět úpravy 
distribuční soustavy, to vše v rozsahu dle smlouvy a geometrického plánu č. 1650-
94/2016

Oprávnění pro
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28085400

Listina

V-1227/2017-705
Pořadí k 07.02.2017 08:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2606

Parcela: 2051/17, Parcela: 2146/36, Parcela: 2146/37, Parcela: 2228/114

Parcela: 2146/36

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 2021C16/25  ze dne 23.01.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2017. Zápis proveden dne 02.03.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.12.2018 08:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10.12.2018  08:59:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=    2051/17
	VYMERA=14
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2146/36
	VYMERA=1100
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2146/37
	VYMERA=796
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2228/114
	VYMERA=1311
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2606
	VYMERA=1216
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B




		2018-12-10T08:59:38+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




